様式第１号

総合効率化計画認定申請書
（中小企業共同流通業務総合効率化事業用）

平成  年  月  日
 愛知県知事 殿

所 在 地
名   称
代表者氏名              ㊞

所 在 地
名   称
代表者氏名               ㊞

所 在 地
名   称
代表者氏名                           ㊞

所 在 地
名   称
代表者氏名                           ㊞

所 在 地
名   称
代表者氏名                           ㊞

流通業務の総合化及び効率化の促進に関する法律第４条第１項の規定により、下記

の総合効率化計画について認定を受けたいので申請します。

記

１．総合効率化事業者の概要
（１）流通業務を総合的かつ効率的に実施する者

参加者（協力者を含む）
 ①名称 ②住所 ③代表者名 ④資本金 ⑤従業員数 ⑥業種（細分

類番号）
備考

１

２

３

４

５

（２）特定流通業務施設を整備する者
事 業 者 名 所 在 地 代表者名 資 本 金 従業員数

主たる営業所の名称 所 在 地 連 絡 先

決 算 期 日

２．流通業務総合効率化事業の目標

３．流通業務総合効率化事業の内容
（１）取扱品目

（２）一体的に行う流通業務の種類

（３）倉庫業等の該当の有無及び許可又は登録の有無

事業の種類 該当の有無 許可又は
登録の有無

変更認可等
の必要の有無

倉庫業
第一種貨物利用運送事業
第二種貨物利用運送事業
一般貨物自動車運送事業
 貨物自動車利用運送

（４）流通業務の処理の内容

（５）特定流通業務施設の整備を行う事業の実施スケジュール

 年   月 備 考
建設スケジュール

土地利用・建設規制に係

る許認可スケジュール

４．特定流通業務施設の概要

名 称
区 分
所有者
所在地
社会資本等との位置関係

荷さばき・保管施設
流通加工施設
その他の施設

床面積

合  計
付設する流通効率化設備等の内容

 ※設備の仕様については別添参照

５．認定により適用を希望する支援措置

６．流通業務総合効率化事業の実施時期

 年   月 備 考
業務処理実施スケ

ジュール
（試行、本格稼動）

７．流通業務総合効率化事業の実施に必要な資金の額及びその調達方法
（単位：千円）

自己資金
公的機関からの借入れ

項 目
補助金

民 間 機

関 か ら

の 借 入

れ

合 計

土 地

建 物

設 備

運転資金

計

８．中小企業共同流通業務総合効率化事業又はそれ以外の流通業務総合効率化事業の別

中小企業共同流通業務総合効率化事業 それ以外の流通業務総合効率化事業

９．その他